tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny  
hjemmelshaver:

4601/ 154/ 459/ 24:
Tinglyst 30.12.1960 ‑ Dokumentnr: 405327 ‑  
Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:4601 Gnr:154 Bnr:459 
Kjøpesummen kr.225.000,‑ tohundreogtyvefemtusen  
kroner er ordnet. Eiendommen overdras med de  
rettigheter og forpliktelser hvormed vi har eiet den.  
Gjerdeplikten rundt parsellen påhviler kjøperen.  
Parsellens eier kan ikke lagre eller hensette materiell eller  
ferdige varer utenfor bebyggelsen på parsellen.